- 1 -

中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区管理委员会

自苏动行审〔2023〕7 号

中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区

管理委员会关于 2023 年自贸区苏州片区

实验动物行政许可事项（第七批）的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《实验动物管理条

例》《实验动物许可证管理办法（试行）》《江苏省实验动物

管理办法》和《省科学技术厅关于印发<中国（江苏）自贸

试验区实验动物行政许可“证照分离”改革工作实施方案>

的通知》等法律法规的相关规定，中国（江苏）自由贸易

试验区苏州片区管理委员会（以下简称“自贸区苏州片区

管委会”）受理并审查了自贸区苏州片区内的苏州金翼医疗

科技有限公司、中检华通威国际检验（苏州）有限公司的

实验动物许可证变更、申请事项，符合准予行政许可的法

定条件。现将 2023 年度自贸区苏州片区实验动物第七批行

- 2 -

政许可事项公告如下。

一、准予实验动物使用许可申请

对以下符合法定条件、标准的申请事项准予行政许可，

向被许可人送达相应的《准予行政许可决定书》并颁发相

应的行政许可证（《实验动物使用许可证》，自颁发之日起

生效，有效期五年），适时对相关单位所从事行政许可事项

的活动依法进行监督检查。

（一）准予实验动物使用许可申请

单位名称：中检华通威国际检验（苏州）有限公司。

法定代表人：苏小军。

设施地址：中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏

州工业园区长阳街 107 号。

使用许可适用范围：普通环境（普通级：豚鼠、兔、

犬、猴、小型猪、猪，F7 二层中间 普通区域)。

实验动物使用许可证号：SYXK(自苏)2023-0008。

许可证有效期：2023 年 11 月 17 日-2028 年 11 月 16 日。

单位名称：中检华通威国际检验（苏州）有限公司。

法定代表人：苏小军。

设施地址：中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区苏

州工业园区长阳街 107 号。

使用许可适用范围：屏障环境（SPF 级：小鼠、大鼠、

地鼠、豚鼠，F7 二层南侧 屏障区域)。

- 3 -

实验动物使用许可证号：SYXK(自苏)2023-0009。

许可证有效期：2023 年 11 月 17 日-2028 年 11 月 16 日。

二、变更实验动物许可

对以下符合法定条件、标准的申请事项准予变更行政

许可，向被许可人送达相应的《准予行政许可决定书》，并

据此收回原许可证正本、副本和制作新的许可证正本、副

本，适时对相关单位所从事行政许可事项的活动依法进行

监督检查。

（一） 适用范围变更

根据《实验动物许可证管理办法（试行）》第十五条：

“进行改、扩建的设施，视情况按新建设施或变更登记事

项办理”的规定，对以下符合法定条件、标准的适用范围

变更事项准予变更，将本次变更内容归并至已持有的许可

证，证号不变。

1. 实验动物许可证号：SYXK（自苏）2023-0002。

单位名称：苏州金翼医疗科技有限公司。

变更前：普通环境（普通级：兔、犬、猴、猪，20

号楼，4706 ㎡）。

变更后：普通环境（普通级：兔、犬、猴、猫、猪，

20 号楼，4706 ㎡）。

特此公告。

- 4 -

中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区管理委员会

2023 年 11 月 15 日

（此文件主动公开）

抄送：省科技厅，省动管办，苏州市科技局

中国（江苏）自由贸易试验区苏州片区管理委员会办公室    2023年11月15

日印发